
.L CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 268 I DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR THAIS NEIVA VARANDAS, requsitada da Fundação
Educacional do Distrito Federal-FEDF, para exercer o cargo de natureza especial, CNE,
no Gabinete Parlamentar do Deputado Gim Argello (Resolução nO 143/97 - Processo nO
000.115/99-CLDF).

2 - NOMEAR FRANCISCO ANTONIO DE ALBUQUERQUE, requsitado da
Companhia de Agua e Esgoto de Brasilia-CAESB, para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-11, no Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel Marques (Resolução nO
143/97 - Processo nO 002.752/95-CLDF).

3 - NOMEAR JORGE TSUTIDA, requsitado da Secretaria de Segurança
Pública, exercer o cargo especial de gabinete/segurança, CL-07, no Gabinete
Parlamentar do Deputado José Edmar (Resolução nO 152/98 - Processo nO 001.167/99­
CLDF).

4 - NOMEAR PAULO DE ALBUQUERQUE GIQUIRI FILHO para exercer o
cargo de Assessor de Comissão, CL-08, na Comissão de Assuntos Sociais (Resolução
nO 128/97 - Processo nO 001.177/99-CLDF).

5 - NOMEAR MARIA ROSA DE OLIVEIRA NASCIMENTO, requsitada da
Fundação Educacional do Distrito Federal-FEDF, para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-07, no Gabinete Parlamentar da Deputada Anilcéia Machado (Resolução nO
143/97 - Processo nO OOO.027/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 15 de março de 1999.

~_.~
o ofNrJ(R PiRENEUS

Presidente

C:IOOCIOOMIIMINUTA11.00C


